ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

		Д У М А

    Р Е Ш Е Н И Е

04.06.2014                                                                                            	№ 373

Об одобрении упразднения
деревни Семейка, деревни Сухорукова,
села Базьяны

В соответствии с Законом  от 07 июля 2004 № 43-оз «Об административном-территориальном устройстве Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и порядке его изменения» Дума Ханты-Мансийского района, выражая мнение населения по вопросу упразднения
деревни Семейка, деревни Сухорукова, села Базьяны,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Одобрить упразднение населенных пунктов деревни Семейка, деревни Сухорукова, села Базьяны в связи с отсутствием постоянно проживающего в них населения, без изменения границ сельских поселений.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
Ханты-Мансийского района                                               Р.Н. Ерышев

[bookmark: _GoBack]05.06.2014